瑞安市飞云街道宋家埭村经济合作社
关于宋家埭村安置留地(鸿景豪庭)一期地块住宅小区项目工程

拟采用邀请招标的公告

由我村建设的瑞安市飞云街道宋家埭村安置留地(鸿景豪庭)一期地块住宅小区项目工程施工拟采用邀请

招标方式组织实施，现将代建单位拟邀请对象等内容公布如下，若建房户对公布内容有异议的，可在首次公布

之日起 15 日内持本人身份证、建房指标凭证向瑞安市飞云街道办事处(电话：0577-65578833)或市公共资源

交易管委办(电话：0577-65879505)反映。公示期无异议的，该项目将按公布内容进行招投标。

瑞安市华厦建筑安装工程有限公司
瑞安市飞云街道宋家埭村经济合作社

2015 年 11 月 16 日

项目名称

瑞安市飞云街道宋家埭村安置留地(鸿景豪

庭)一期地块住宅小区项目工程

拟邀请施工单位

舜杰建设(集团)有限公司

浙江瑞泰建设有限公司

瑞安市华厦建筑安装工程有限公司

投资金额

工程总造价约

21888万元

112015年11月16日 / 星期一 / 责任编辑 / 金晓锋 / 编辑 / 陈良和远望角

“根据我跟身边朋友和一

些商会间的联系，暂时没有瑞

籍华侨华人伤亡的信息。”胡

仁爱说。

另外，中国驻法使馆已发

出紧急通知，通知所有在法中

国公民注意安全，留在家中和

住处，避免出门。密切关注法

国当地媒体的相关报道和警

方的安全提示，并配合警方的

安全检查和证件检查。如遇

紧急情况，请即拨打法国报警

电 话 17 或 197。 中 国 驻 法 使

馆 领 事 保 护 与 协 助 电 话 ：

0033-615742537。 外 交 部 全

球领保与服务应急呼叫中心

电话：00861012308。

其他欧洲国家也已采取行

动，防止恐怖袭击。目前，比利

时政府已明显加大防恐力度。

据比利时媒体报道，比利时警

方在第一时间紧急加强与法国

的边境公路检查，机场、火车站

等交通枢纽及公共场所将提高

安检力度，加强巡逻。

德国内阁成员 14 日在柏

林召开紧急会议，就巴黎袭击

事件可能带来的影响和后果进

行磋商。德国内政部长德迈齐

埃在会后的记者会上表示，德

国一直在国际恐怖主义的目标

范围内，德国安全部门也在对

本国的安全状况进行评估。

他说，德国从14日开始加

强公共场所的安全警戒，主要

措施包括：加强对来往于德、

法两国火车和航班的安全监

控，提升安全人员武器装备，

在机场等重点区域警方会配

备“明显可见的武器”。此外，

德国安全部门将密切追踪“危

险分子及其支持者”，同时也

将关注可能对此次袭击事件

作出反应的极右翼分子动向。

据德国媒体当天报道，德国

南部巴伐利亚州警方本月初逮

捕的一名男子可能与巴黎恐袭

事件中的袭击者存在关联。德

迈齐埃对此表示，尚不明确这名

男子是否与巴黎袭击事件有关，

安全部门还在全力调查中。

此外，德迈齐埃强调，当

前不应让欧洲难民危机问题

被牵扯至国际恐怖主义的讨

论中。德国副总理加布里尔

当天早些时候也警示，勿将恐

怖袭击作为理由煽动针对穆

斯林难民群体的负面情绪。

（据新华社）

巴黎恐袭调查初步结果公布

法举国哀悼3天 多国加强安保措施
根据巴黎检方14日最新消息，13日巴黎系列枪击爆炸事件共

造成129人死亡，352人受伤。德国、比利时等欧洲国家已加强安保

措施，严防恐怖袭击。

7名恐怖分子在袭击中死亡

法国巴黎检察官莫林 14

日在记者会上宣布，共有 7 名

恐怖分子在袭击中死亡，警方

在巴塔克兰剧院发动突袭时，

打死其中3人。在一名在法兰

西体育场附近实施自杀式袭

击的恐怖分子尸体旁，警方发

现了一本叙利亚护照。

莫林认为，袭击可能由三

组 恐 怖 分 子 完 成 并 相 互 协

调。据目击者证词，袭击巴塔

克兰剧院的恐怖分子提到了

叙利亚和伊拉克。

莫林说，警方确认一名

1985 年出生在巴黎郊区的法

国人参与了巴塔克兰剧院袭

击事件。此人曾因多次违法

被司法机关记录在案，因思想

极端从 2010 年起被警方重点

监视。但他此前从未卷入恐

怖组织，也未曾被关押。

据法国电视台 BFMTV

报道，这名法国籍疑犯的父亲

和哥哥已被警方拘留，调查人

员对二人的居所进行了搜查。

根据目击者证词，恐怖分

子袭击巴黎巴塔克兰剧院时，

有一辆停靠在剧院旁边的车

使用的是比利时牌照。同时，

法国警方在发生枪击的酒吧

附近街区发现了另外一辆比

利时牌照轿车。调查人员认

为一伙袭击者很可能在事发

后逃往比利时，巴黎检方已向

比利时政府请求司法援助。

比利时首相夏尔·米歇尔

14 日接受当地电视台采访时

说，比警方当天下午在首都布

鲁塞尔莫伦贝克－圣让区进

行多次搜查，共逮捕 4 名与巴

黎系列恐怖袭击有关联的嫌

疑分子，其中一人在13日晚案

发时身处巴黎。

巴黎连环袭击发生后，法

国政府立即采取应对措施。

法国总统奥朗德当地时间 14

日下午再度召集内阁会议，决

定在三日内增派 3000 名士

兵，以提升安全保障措施。

“伊斯兰国”宣称负责

“伊斯兰国”14 日通过社

交网络发表声明，称此次袭击

是法国对该组织采取军事行

动的后果，并威胁如果法国继

续现行政策，将一直成为该组

织主要袭击目标。

法国总统奥朗德 14 日发

表电视讲话，称此次袭击“是

由恐怖武装‘伊斯兰国’犯下

的战争行径”。

法国警方14日说，警方在

一名恐怖袭击者的尸体附近

发现一本叙利亚护照。调查

人员认为，参与恐怖袭击的这

些武装人员很可能在叙利亚

境内接受过军事训练。

针对舆论关于此次恐怖

袭击或令定于本月底举行的

巴黎气候变化大会延期举行

的猜测，法国外长法比尤斯14

日在维也纳宣布，巴黎气候变

化大会将会如期举行。

法为恐袭死难者哀悼3天

法国总统奥朗德 14 日在

电视讲话中宣布，15 日至 17

日，法国将为此次恐怖袭击的

死难者举国哀悼 3 天，各类机

构将降半旗致哀。他指出，袭

击事件造成众多人员伤亡，

“死难者家属正沉浸在痛苦与

忧伤之中”，因此他决定签署

法令，为此次事件死难者举行

3天哀悼。

14 日和 15 日两天，法国

文化部下属的公共文化机构

关闭，而所有体育类活动也暂

停。包括埃菲尔铁塔、迪士尼

乐园等在内的著名景点本周

末关门。

多国加强安保措施

巴黎发生恐袭事件

瑞籍华侨华人目前均平安

■记者 黄丽云 通讯员 袁万帆

巴黎发生恐袭事件，在法的瑞籍侨胞们情况如何？昨日下午，记者采访获悉，目前瑞籍华

侨华人均平安。

“我的店离其中一恐袭点不到 200 米”

记者通过微信联系上了中

法服装实业商会会长胡仁爱，

“当天晚上，我和一群伙伴在

巴黎郊区聚会，所以当时并不

知道巴黎发生了恐袭事件，后

来看到新闻才晓得。”

看到新闻，胡仁爱吓了一

跳，因为他的店就离此次恐袭

事件伤亡最严重的剧院仅 200

米，“恐袭事件发生在晚上十

点多，当时店门已经关闭。”采

访时，他说，“我刚刚出去看了

一下，周边小型的便利超市还

是有开门的，但是大型的超市

和商场已停业，可能是由于这

些地方容易聚集大批量的客

流。”

“店门先关闭两天，尽量待在家中”

同样身在巴黎的瑞籍侨领

洪志勇昨天就待在家中。“我

开的是餐馆和酒吧，恐袭事件

发生后，我决定先停业两天，

看 后 续 情 形 再 决 定 是 否 开

张。”

“许多侨胞都被吓到了，

所以这两天在恐袭点附近的侨

胞，大部分都决定先在家里待

着。”洪志勇说。

正如洪志勇所说，在法的

高楼镇侨胞董先生也选择在家

待着。据记者了解，部分离恐

袭点距离较远的瑞籍侨胞则生

活能正常进行。

暂无瑞籍华侨华人伤亡信息